L

l"oder l

Gu&râbi'l'a
/\ ª''""º .. (> ~ • " • »'Ja, at,,•••➔••

Requerimento nº ,S t.S /2025
Autor: Vereador Nal Fernandes

Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve o presente requerimento solicita, na forma

regimental e após a devida apreciação do Plenário, que seja expedido oficio à

Excelentíssima Senhora Prefeita de Guarabira, pleiteando a reativação da fonte

luminosa situada na entrada do município, nas imediações do Posto Frei Damião,

com o propósito de revitalizar aquele espaço, restabelecendo-o como cartão

postal de boas-vindas à nossa cidade.

la das Sessões, 29 de abril de 2025.

N

APROVADO

Rua Sólon de Lucena, 45, Centro. G) ~
Guar.ibira-PB, CEP 58200-000 protocolo~mguarab1r<1 pb gov br '-"

(83) 3502-1205 '-' w't'lw.cmgud1 dlJ11 d pb gov br €,)

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}